24
EF COLLARÍN
SDR11 PE100
GAS: 10 BAR
AGUA: 16 BAR
                A                                       B                               C                                          D
D*d CÓDIGO Kg. H (mm) cajas (cm.) piezas tipo
40*20 30.SA1.00.11.4020 0,18 75 40*30*30 35 A
40*25 30.SA1.00.11.4025 0,19 75 40*30*30 35 A
40*32 30.SA1.00.11.4032 0,20 75 40*30*30 35 A
50*20 30.SA1.00.11.5020 0,34 77 40*30*30 24 A
50*25 30.SA1.00.11.5025 0,35 77 40*30*30 24 A
50*32 30.SA1.00.11.5032 0,38 77 40*30*30 24 A
50*40 30.SA1.00.11.5040 0,39 77 40*30*30 24 A
63*20 30.SA1.00.11.6320 0,35 77 40*30*30 24 A
63*25 30.SA1.00.11.6325 0,36 77 40*30*30 24 A
63*32 30.SA1.00.11.6332 0,39 77 40*30*30 24 A
63*40 30.SA1.00.11.6340 0,40 77 40*30*30 24 A
63*50 30.SA1.00.11.6350 0,75 125 40*30*30 15 B
63*63 30.SA1.00.11.6363 0,80 125 40*30*30 15 B
75*20 30.SA1.00.11.7520 0,36 77 40*30*30 24 A
75*25 30.SA1.00.11.7525 0,37 77 40*30*30 24 A
75*32 30.SA1.00.11.7532 0,39 77 40*30*30 24 A
75*40 30.SA1.00.11.7540 0,41 77 40*30*30 24 A
75*50 30.SA1.00.11.7550 0,45 125 40*30*30 15 B
75*63 30.SA1.00.11.7563 0,49 125 40*30*30 15 B
90*20 30.SA1.00.11.9020 0,66 95 60*40*30 18 A
90*25 30.SA1.00.11.9025 0,68 95 60*40*30 18 A
90*32 30.SA1.00.11.9032 0,69 95 60*40*30 18 A
90*40 30.SA1.00.11.9040 0,70 95 60*40*30 18 A
90*50 30.SA1.00.11.9050 0,71 135 60*40*30 18 A
90*63 30.SA1.00.11.9063 0,72 135 60*40*30 18 A
110*20 30.SA1.00.11.1120 0,73 95 60*40*30 18 A
110*25 30.SA1.00.11.1125 0,74 95 60*40*30 18 A
110*32 30.SA1.00.11.1132 0,75 95 60*40*30 18 A
110*40 30.SA1.00.11.1140 0,76 95 60*40*30 18 A
110*50 30.SA1.00.11.1150 0,77 110 60*40*30 18 A
110*63 30.SA1.00.11.1163 0,78 110 60*40*30 18 A
25
 PRODUCTOS (MÉTRİCO)
D*d CÓDIGO Kg. H (mm) cajas (cm.) piezas tipo
125*20 30.SA1.00.11.1220 0,75 95 60*40*30 18 A
125*25 30.SA1.00.11.1225 0,75 95 60*40*30 18 A
125*32 30.SA1.00.11.1232 0,76 95 60*40*30 18 A
125*40 30.SA1.00.11.1240 0,78 95 60*40*30 18 A
125*50 30.SA1.00.11.1250 0,79 110 60*40*30 18 A
125*63 30.SA1.00.11.1263 0,80 110 60*40*30 18 A
140*20 30.SA1.00.11.1420 0,92 95 60*40*30 15 C
140*25 30.SA1.00.11.1425 0,93 95 60*40*30 15 C
140*32 30.SA1.00.11.1432 0,93 95 60*40*30 15 C
140*40 30.SA1.00.11.1440 0,94 95 60*40*30 15 C
140*50 30.SA1.00.11.1450 0,95 110 60*40*30 12 C
140*63 30.SA1.00.11.1463 0,96 110 60*40*30 12 C
160*20 30.SA1.00.11.1620 0,93 95 60*40*30 15 C
160*25 30.SA1.00.11.1625 0,94 95 60*40*30 15 C
160*32 30.SA1.00.11.1632 0,95 95 60*40*30 15 C
160*40 30.SA1.00.11.1640 0,96 95 60*40*30 15 C
160*50 30.SA1.00.11.1650 0,99 110 60*40*30 12 C
160*63 30.SA1.00.11.1663 1,00 110 60*40*30 12 C
180*20 30.SA1.00.11.1820 0,93 95 60*40*30 15 C
180*25 30.SA1.00.11.1825 0,95 95 60*40*30 15 C
180*32 30.SA1.00.11.1832 0,96 95 60*40*30 15 C
180*40 30.SA1.00.11.1840 0,97 95 60*40*30 15 C
180*50 30.SA1.00.11.1850 1,00 110 60*40*30 12 C
180*63 30.SA1.00.11.1863 1,01 110 60*40*30 12 C
200*20 30.SA1.00.11.2020 0,89 95 60*40*30 15 D
200*25 30.SA1.00.11.2025 0,90 95 60*40*30 15 D
200*32 30.SA1.00.11.2032 0,91 95 60*40*30 15 D
200*40 30.SA1.00.11.2040 0,92 95 60*40*30 15 D
200*50 30.SA1.00.11.2050 0,93 110 60*40*30 12 D
200*63 30.SA1.00.11.2063 0,94 110 60*40*30 12 D
225*20 30.SA1.00.11.2220 0,90 95 60*40*30 15 D
225*25 30.SA1.00.11.2225 0,91 95 60*40*30 15 D
225*32 30.SA1.00.11.2232 0,92 95 60*40*30 15 D
225*40 30.SA1.00.11.2240 0,93 95 60*40*30 15 D
225*50 30.SA1.00.11.2250 0,94 110 60*40*30 12 D
225*63 30.SA1.00.11.2263 0,95 110 60*40*30 12 D
250*20 30.SA1.00.11.2520 0,65 100 60*40*30 20 D
250*25 30.SA1.00.11.2525 0,65 100 60*40*30 20 D
250*32 30.SA1.00.11.2532 0,66 130 60*40*30 20 D
250*40 30.SA1.00.11.2540 0,67 110 60*40*30 20 D
250*50 30.SA1.00.11.2550 0,67 130 60*40*30 20 D
250*63 30.SA1.00.11.2563 0,67 125 60*40*30 20 D
280*20 30.SA1.00.11.2820 0,66 100 60*40*30 20 D
280*25 30.SA1.00.11.2825 0,66 100 60*40*30 20 D
280*32 30.SA1.00.11.2832 0,67 130 60*40*30 20 D
280*40 30.SA1.00.11.2840 0,68 110 60*40*30 20 D
280*50 30.SA1.00.11.2850 0,69 130 60*40*30 20 D
280*63 30.SA1.00.11.2863 0,66 125 60*40*30 20 D
EF COLLARÍN
26
D*d CÓDIGO Kg. H (mm) cajas (cm.) piezas tipo
315*20 30.SA1.00.11.3120 0,67 110 60*40*30 20 D
315*25 30.SA1.00.11.3125 0,68 110 60*40*30 20 D
315*32 30.SA1.00.11.3132 0,69 140 60*40*30 20 D
315*40 30.SA1.00.11.3140 0,70 115 60*40*30 20 D
315*50 30.SA1.00.11.3150 0,70 140 60*40*30 20 D
315*63 30.SA1.00.11.3163 0,70 130 60*40*30 20 D
355*20 30.SA1.00.11.3520 0,76 110 60*40*30 20 D
355*25 30.SA1.00.11.3525 0,77 110 60*40*30 20 D
355*32 30.SA1.00.11.3532 0,78 140 60*40*30 20 D
355*40 30.SA1.00.11.3540 0,76 115 60*40*30 20 D
355*50 30.SA1.00.11.3550 0,77 140 60*40*30 20 D
355*63 30.SA1.00.11.3563 0,78 130 60*40*30 20 D
400*20 30.SA1.00.11.4020 0,43 110 60*40*30 20 D
400*25 30.SA1.00.11.4025 0,44 110 60*40*30 20 D
400*32 30.SA1.00.11.4032 0,45 140 60*40*30 20 D
400*40 30.SA1.00.11.4040 0,46 115 60*40*30 20 D
400*50 30.SA1.00.11.4050 0,52 140 60*40*30 20 D
400*63 30.SA1.00.11.4063 0,52 130 60*40*30 20 D
450*20 30.SA1.00.11.4520 0,43 110 60*40*30 20 D
450*25 30.SA1.00.11.4525 0,44 110 60*40*30 20 D
450*32 30.SA1.00.11.4532 0,45 140 60*40*30 20 D
450*40 30.SA1.00.11.4540 0,46 115 60*40*30 20 D
450*50 30.SA1.00.11.4550 0,52 140 60*40*30 20 D
450*63 30.SA1.00.11.4563 0,52 130 60*40*30 20 D
EF COLLARÍN
27
 PRODUCTOS (MÉTRİCO)
D*d CÓDIGO Kg. L (mm) caja (cm.)  piezas
110*75 30.SA1.00.11.1175 0,60 150 60*40*30 15
110*90 30.SA1.00.11.1190 0,60 90 60*40*30 15
125*90 30.SA1.00.11.1290 0,60 90 60*40*30 15
125*110 30.SA1.00.11.1211 1,05 110 60*40*30 7
140*75 30.SA1.00.11.1475 0,60 90 60*40*30 15
140*90 30.SA1.00.11.1490 0,60 90 60*40*30 15
140*110 30.SA1.00.11.1411 1,05 110 60*40*30 7
140*125 30.SA1.00.11.1412 1,20 90 60*40*30 7
160*75 30.SA1.00.11.1675 0,60 90 60*40*30 15
160*90 30.SA1.00.11.1690 0,60 90 60*40*30 15
160*110 30.SA1.00.11.1611 1,05 110 60*40*30 7
160*125 30.SA1.00.11.1612 1,20 90 60*40*30 7
160*140 30.SA1.00.11.1614 1,80 110 60*40*30 6
180*75 30.SA1.00.11.1875 0,60 90 60*40*30 15
180*90 30.SA1.00.11.1890 0,60 90 60*40*30 15
180*110 30.SA1.00.11.1811 1,05 110 60*40*30 7
180*125 30.SA1.00.11.1812 1,20 90 60*40*30 7
180*140 30.SA1.00.11.1814 1,80 110 60*40*30 6
180*160 30.SA1.00.11.1816 2,20 140 60*40*30 5
200*75 30.SA1.00.11.2075 0,60 90 60*40*30 15
200*90 30.SA1.00.11.2090 0,60 90 60*40*30 15
200*110 30.SA1.00.11.2011 1,05 110 60*40*30 7
200*125 30.SA1.00.11.2012 1,20 90 60*40*30 7
200*140 30.SA1.00.11.2014 1,80 110 60*40*30 6
200*160 30.SA1.00.11.2016 2,20 140 60*40*30 5
200*180 30.SA1.00.11.2018 2,30 150 60*40*30 5
225*75 30.SA1.00.11.2275 0,60 90 60*40*30 15
225*90 30.SA1.00.11.2290 0,60 90 60*40*30 15
225*110 30.SA1.00.11.2211 1,05 110 60*40*30 7
225*125 30.SA1.00.11.2212 1,20 90 60*40*30 7
225*140 30.SA1.00.11.2214 1,80 110 60*40*30 6
225*160 30.SA1.00.11.2216 2,20 140 60*40*30 4
225*180 30.SA1.00.11.2218 2,30 150 60*40*30 4
250*75 30.SA1.00.11.2575 0,60 90 60*40*30 15
250*90 30.SA1.00.11.2590 0,60 90 60*40*30 15
250*110 30.SA1.00.11.2511 1,05 110 60*40*30 7
250*125 30.SA1.00.11.2512 1,20 90 60*40*30 7
250*140 30.SA1.00.11.2514 1,80 110 60*40*30 6
250*160 30.SA1.00.11.2516 2,20 140 60*40*30 4
250*180 30.SA1.00.11.2518 2,30 150 60*40*30 4
250*200 30.SA1.00.11.2520 4,80 130 60*40*30 2
250*225 30.SA1.00.11.2522 4,50 150 60*40*30 2
EF COLLARÍN
(TAMAÑO GRANDE)
SDR11 PE100
GAS: 8 BAR
AGUA: 16 BAR
28
D*d CÓDIGO Kg. L (mm) caja (cm.)  piezas
280*75 30.SA1.00.11.2875 0,60 90 60*40*30 15
280*90 30.SA1.00.11.2890 0,60 90 60*40*30 15
280*110 30.SA1.00.11.2811 1,05 110 60*40*30 7
280*125 30.SA1.00.11.2812 1,20 90 60*40*30 7
280*140 30.SA1.00.11.2814 1,80 110 60*40*30 6
280*160 30.SA1.00.11.2816 2,20 140 60*40*30 4
280*180 30.SA1.00.11.2818 2,30 150 60*40*30 4
280*200 30.SA1.00.11.2820 4,80 130 60*40*30 2
280*225 30.SA1.00.11.2822 4,50 150 60*40*30 2
315*75 30.SA1.00.11.3175 0,60 90 60*40*30 15
315*90 30.SA1.00.11.3190 0,60 90 60*40*30 15
315*110 30.SA1.00.11.3111 1,05 110 60*40*30 7
315*125 30.SA1.00.11.3112 1,20 90 60*40*30 7
315*140 30.SA1.00.11.3114 1,80 110 60*40*30 6
315*160 30.SA1.00.11.3116 2,20 140 60*40*30 4
315*180 30.SA1.00.11.3118 2,30 150 60*40*30 4
315*200 30.SA1.00.11.3120 4,80 130 60*40*30 2
315*225 30.SA1.00.11.3122 4,50 150 60*40*30 2
315*250 30.SA1.00.11.3125 8,00 145 60*40*30 2
355*75 30.SA1.00.11.3575 0,60 90 60*40*30 15
355*90 30.SA1.00.11.3590 0,60 90 60*40*30 15
355*110 30.SA1.00.11.3511 1,05 110 60*40*30 7
355*125 30.SA1.00.11.3512 1,20 90 60*40*30 7
355*140 30.SA1.00.11.3514 1,80 110 60*40*30 6
355*160 30.SA1.00.11.3516 2,20 140 60*40*30 4
355*180 30.SA1.00.11.3518 2,30 150 60*40*30 5
355*200 30.SA1.00.11.3520 4,80 130 60*40*30 2
355*225 30.SA1.00.11.3522 4,50 150 60*40*30 2
355*250 30.SA1.00.11.3525 8,00 145 60*40*30 2
400*75 30.SA1.00.11.4075 0,60 90 60*40*30 15
400*90 30.SA1.00.11.4090 0,60 90 60*40*30 15
400*110 30.SA1.00.11.4011 1,05 110 60*40*30 7
400*125 30.SA1.00.11.4012 1,20 90 60*40*30 7
400*140 30.SA1.00.11.4014 1,80 110 60*40*30 6
400*160 30.SA1.00.11.4016 2,20 140 60*40*30 4
400*180 30.SA1.00.11.4018 2,30 150 60*40*30 4
400*200 30.SA1.00.11.4020 4,80 130 60*40*30 2
400*225 30.SA1.00.11.4022 4,50 150 60*40*30 2
400*250 30.SA1.00.11.4025 8,00 145 60*40*30 2
450*75 30.SA1.00.11.4575 0,60 90 60*40*30 15
450*90 30.SA1.00.11.4590 0,60 90 60*40*30 15
450*110 30.SA1.00.11.4511 1,05 110 60*40*30 7
450*125 30.SA1.00.11.4512 1,20 90 60*40*30 7
450*140 30.SA1.00.11.4514 1,80 110 60*40*30 6
450*160 30.SA1.00.11.4516 2,20 140 60*40*30 4
450*180 30.SA1.00.11.4518 2,30 150 60*40*30 4
EF COLLARÍN
(TAMAÑO GRANDE)
29
 PRODUCTOS (MÉTRİCO)
D*d CÓDIGO Kg. L (mm) caja (cm.)  piezas
450*200 30.SA1.00.11.4520 4,80 130 60*40*30 2
450*225 30.SA1.00.11.4522 4,50 150 60*40*30 2
450*250 30.SA1.00.11.4525 8,00 145 60*40*30 2
500*75 30.SA1.00.11.5075 0,60 150 60*40*30 15
500*90 30.SA1.00.11.5090 0,60 150 60*40*30 15
500*110 30.SA1.00.11.5011 1,05 110 60*40*30 7
500*125 30.SA1.00.11.5012 1,20 150 60*40*30 7
500*140 30.SA1.00.11.5014 1,80 110 60*40*30 6
500*160 30.SA1.00.11.5016 2,20 140 60*40*30 4
500*180 30.SA1.00.11.5018 2,30 150 60*40*30 4
500*200 30.SA1.00.11.5020 4,80 130 60*40*30 2
500*225 30.SA1.00.11.5022 4,50 150 60*40*30 2
500*250 30.SA1.00.11.5025 8,00 145 60*40*30 2
560*75 30.SA1.00.11.5675 0,60 150 60*40*30 15
560*90 30.SA1.00.11.5690 0,60 150 60*40*30 15
560*110 30.SA1.00.11.5611 1,05 110 60*40*30 7
560*125 30.SA1.00.11.5612 1,20 150 60*40*30 7
560*160 30.SA1.00.11.5614 2,20 140 60*40*30 4
560*180 30.SA1.00.11.5616 2,30 150 60*40*30 4
560*200 30.SA1.00.11.5618 4,80 130 60*40*30 2
560*225 30.SA1.00.11.5620 4,50 150 60*40*30 2
560*250 30.SA1.00.11.5622 8,00 145 60*40*30 2
630*75 30.SA1.00.11.6375 0,60 150 60*40*30 15
630*90 30.SA1.00.11.6390 0,60 150 60*40*30 15
630*110 30.SA1.00.11.6311 1,05 110 60*40*30 7
630*125 30.SA1.00.11.6312 1,20 150 60*40*30 7
630*140 30.SA1.00.11.6314 1,80 110 60*40*30 6
630*160 30.SA1.00.11.6316 2,20 140 60*40*30 4
630*180 30.SA1.00.11.6318 2,30 150 60*40*30 4
630*200 30.SA1.00.11.6320 4,80 130 60*40*30 2
630*225 30.SA1.00.11.6322 4,50 150 60*40*30 2
630*250 30.SA1.00.11.6325 8,00 145 60*40*30 2
710*75 30.SA1.00.11.7175 0,60 150 60*40*30 15
710*90 30.SA1.00.11.7190 0,60 150 60*40*30 15
710*110 30.SA1.00.11.7111 1,05 110 60*40*30 7
710*125 30.SA1.00.11.7112 1,20 150 60*40*30 7
710*140 30.SA1.00.11.7114 1,80 110 60*40*30 6
710*160 30.SA1.00.11.7116 2,20 140 60*40*30 4
710*180 30.SA1.00.11.7118 2,30 150 60*40*30 4
710*200 30.SA1.00.11.7120 4,80 130 60*40*30 2
710*225 30.SA1.00.11.7122 4,50 150 60*40*30 2
710*250 30.SA1.00.11.7125 8,00 145 60*40*30 2
800*75 30.SA1.00.11.8075 0,60 150 60*40*30 15
800*90 30.SA1.00.11.8090 0,60 150 60*40*30 15
800*110 30.SA1.00.11.8011 1,05 110 60*40*30 7
800*125 30.SA1.00.11.8012 1,20 150 60*40*30 7
800*140 30.SA1.00.11.8014 1,80 110 60*40*30 6
EF COLLARÍN
(TAMAÑO GRANDE)
30
D*d CÓDIGO Kg. L (mm) caja (cm.)  piezas
800*160 30.SA1.00.11.8016 2,20 140 60*40*30 4
800*180 30.SA1.00.11.8018 2,30 150 60*40*30 4
800*200 30.SA1.00.11.8020 4,80 130 60*40*30 2
800*225 30.SA1.00.11.8022 4,50 150 60*40*30 2
800*250 30.SA1.00.11.8025 8,00 145 60*40*30 2
900*75 30.SA1.00.11.15075 0,60 150 60*40*30 15
900*90 30.SA1.00.11.9090 0,60 150 60*40*30 15
900*110 30.SA1.00.11.9011 1,05 110 60*40*30 7
900*125 30.SA1.00.11.9012 1,20 150 60*40*30 7
900*140 30.SA1.00.11.9014 1,80 110 60*40*30 6
900*160 30.SA1.00.11.9016 2,20 140 60*40*30 4
900*180 30.SA1.00.11.9018 2,30 150 60*40*30 4
900*200 30.SA1.00.11.90020 4,80 130 60*40*30 2
900*225 30.SA1.00.11.9022 4,50 150 60*40*30 2
900*250 30.SA1.00.11.90025 8,00 145 60*40*30 2
1000*75 30.SA1.00.11.1075 0,60 150 60*40*30 15
1000*90 30.SA1.00.11.1090 0,60 150 60*40*30 15
1000*110 30.SA1.00.11.1011 1,05 110 60*40*30 7
1000*125 30.SA1.00.11.1012 1,20 150 60*40*30 7
1000*140 30.SA1.00.11.1014 1,80 110 60*40*30 6
1000*160 30.SA1.00.11.1016 2,20 140 60*40*30 4
1000*180 30.SA1.00.11.1018 2,30 150 60*40*30 4
1000*200 30.SA1.00.11.1020 4,80 130 60*40*30 2
1000*225 30.SA1.00.11.1022 4,50 150 60*40*30 2
1000*250 30.SA1.00.11.1025 8,00 145 60*40*30 2
1200*75 30.SA1.00.11.12075 0,60 150 60*40*30 15
1200*90 30.SA1.00.11.12090 0,60 150 60*40*30 15
1200*110 30.SA1.00.11.12011 1,05 110 60*40*30 7
1200*125 30.SA1.00.11.12012 1,20 150 60*40*30 7
1200*140 30.SA1.00.11.12014 1,80 110 60*40*30 6
1200*160 30.SA1.00.11.12016 2,20 140 60*40*30 4
1200*180 30.SA1.00.11.12018 2,30 150 60*40*30 4
1200*200 30.SA1.00.11.12020 4,80 130 60*40*30 2
1200*225 30.SA1.00.11.12022 4,50 150 60*40*30 2
1200*250 30.SA1.00.11.12025 8,00 145 60*40*30 2
1400*75 30.SA1.00.11.14075 0,60 150 60*40*30 15
1400*90 30.SA1.00.11.14090 0,60 150 60*40*30 15
1400*110 30.SA1.00.11.14011 1,05 110 60*40*30 7
1400*125 30.SA1.00.11.14012 1,20 150 60*40*30 7
1400*140 30.SA1.00.11.14014 1,80 110 60*40*30 6
1400*160 30.SA1.00.11.14016 2,20 140 60*40*30 5
1400*180 30.SA1.00.11.14018 2,30 150 60*40*30 4
1400*200 30.SA1.00.11.14020 6,40 130 60*40*30 2
1400*225 30.SA1.00.11.14022 4,80 150 60*40*30 2
1400*250 30.SA1.00.11.14025 6,00 145 60*40*30 2
1600*75 30.SA1.00.11.16075 0,60 150 60*40*30 15
1600*90 30.SA1.00.11.16090 0,60 150 60*40*30 15
EF COLLARÍN
(TAMAÑO GRANDE)
31
 PRODUCTOS (MÉTRİCO)
EF COLLARÍN
(TAMAÑO GRANDE)
SDR11 PE100
GAS: 5 BAR
AGUA: 10 BAR
D*d CÓDIGO Kg. L (mm) caja (cm.)  piezas
315*280 30.SA1.00.11.3128 8,50 185 60*40*45 2
355*280 30.SA1.00.11.3528 8,50 185 60*40*45 2
400*280 30.SA1.00.11.4028 8,50 185 60*40*45 2
400*315 30.SA1.00.11.4031 12,80 165 60*40*45 2
450*280 30.SA1.00.11.4528 8,50 185 60*40*45 2
450*315 30.SA1.00.11.4531 12,80 165 60*40*45 2
500*280 30.SA1.00.11.5028 8,50 185 60*40*45 2
500*315 30.SA1.00.11.5031 12,80 165 60*40*45 2
560*280 30.SA1.00.11.5625 8,50 185 60*40*45 2
560*315 30.SA1.00.11.5628 12,80 165 60*40*45 2
630*280 30.SA1.00.11.6328 8,50 185 60*40*45 2
630*315 30.SA1.00.11.6331 12,80 165 60*40*45 2
710*280 30.SA1.00.11.7128 8,50 185 60*40*45 2
710*315 30.SA1.00.11.7131 12,80 165 60*40*45 2
800*280 30.SA1.00.11.8028 8,50 185 60*40*45 2
800*315 30.SA1.00.11.8031 12,80 165 60*40*45 2
900*280 30.SA1.00.11.9028 8,50 185 60*40*45 2
900*315 30.SA1.00.11.9031 12,80 165 60*40*45 2
1000*280 30.SA1.00.11.1028 8,50 185 60*40*45 2
1000*315 30.SA1.00.11.1031 12,80 165 60*40*45 2
1200*280 30.SA1.00.11.12028 8,50 185 60*40*45 2
1200*315 30.SA1.00.11.12031 12,80 165 60*40*45 2
1400*280 30.SA1.00.11.14028 8,50 185 60*40*45 2
1400*315 30.SA1.00.11.14031 12,80 165 60*40*45 2
1600*280 30.SA1.00.11.16028 8,50 185 60*40*45 2
1600*315 30.SA1.00.11.16031 12,80 165 60*40*45 2
EF COLLARÍN
(TAMAÑO GRANDE)
D*d CÓDIGO Kg. L (mm) caja (cm.)  piezas
1600*110 30.SA1.00.11.16011 1,05 110 60*40*30 7
1600*125 30.SA1.00.11.16012 1,20 150 60*40*30 7
1600*140 30.SA1.00.11.16014 1,80 110 60*40*30 6
1600*160 30.SA1.00.11.16016 2,20 140 60*40*30 4
1600*180 30.SA1.00.11.16018 2,30 150 60*40*30 4
1600*200 30.SA1.00.11.16020 6,40 130 60*40*30 2
1600*225 30.SA1.00.11.16022 4,80 150 60*40*30 2
1600*250 30.SA1.00.11.16025 6,00 145 60*40*30 2